
Denn wenn Sie einen neuen HAZ- bzw. NP-Leser werben,
können Sie sich ein Geschenk Ihrer Wahl aus unseren
wechselnden Prämien aussuchen – ganz gleich, ob Sie selbst
HAZ- bzw. NP-Abonnent sind.

Online unter
abo.haz.de/leser-werben
abo.neuepresse.de/leser-werben

Weitersagen
lohnt sich!

Leser/in

werben &

Prämie

sichern!

HAZ NP

Wir liefern Ihnen:

Container
3 bis 20 cbm

und holen ab:

Bauschutt - Baustellen-
und Grünabfälle - Holz

und vieles andere mehr

Entenfangweg 7 - 9 30419 Hannover
Tel.: 0511/27929-800
Fax: 0511/27929-801

Ernst-Abbe-Ring 8a | 31535 Neustadt
Telefon 05032-9667931 | www.meermobile.de

Frühjahrsoffensive
„Wir können liefern“

• Über 300 Fahrzeuge verfügbar
• Über 150 Fahrzeuge sofort auf Lager

ERLEBENERLEBEN

Starke Caravan Partner im DoppelpackStarke Caravan Partner im Doppelpack

Vermietung | Verkauf
Ernst-Abbe-Ring 15-17 | 31535 Neustadt
Telefon 05032-9667910 | www.holiday-heinz-linse.de

GRATIS

Beim Kauf bis zum 10. Juni 2023
erhalten Sie die

DachklimaanlageDachklimaanlage

EinTagwie Urlaub

26.-29. Mai 2023
Pfingsten

HERRENHÄUSER GÄRTEN | HANNOVER

Evergreen GmbH — Tel. 0511-35379670
Veranstaltungsort: Herrenhäuser Straße 1, 30419 Hannover

www.gartenfestivals.de

Freitag bis Sonntag 10-19 Uhr | Montag 9-18 Uhr

Tickets im Vorverkauf und an der Tageskasse

Ihr Glücksgriff

beim Immobilienverkauf

Sabine
Gerweck
Ihr Immobilienprofi

› 0151 5075 2603
˜ sabine.gerweck@lbs-nord.de

haz-ticketshop.de • np-ticketshop.de

wir haben die besten!

Immer mIt dabeI!
Kein event mehr verpassen -

mit unserem ticket-Newsletter!

anmeldung unter: haz-ticketshop.de • np-ticketshop.de

Im Internet finden
Sie uns unter:

www.wochenblaette
r.de

hallowochenende

13058401_002623

10038901_002623

13612501_002623

14643801_002623

15702101_002623

Kappeln zw. Ostsee und Schlei Fewos
ab 49,-* www.ferienanlage-kappeln.eu
% 0151-15737290

Grömitz, Fischerstr., gemütl. FeWo,
2-3 Pers., Balkon, Garage,
% (01 57) 33 86 88 68

Timmendorfer Strand, FeWo für 2-3
Personen, mit Strandkorb und Fahr-
rädern zu vermieten.% (05 21) 29 03 64

Gemütl. kleine FeWo in Schönberg i.H.
OT Kalifornien/Holm, Hund erlaubt,
600mz.Strand,max. 4Pers., ab5Über-
nacht., Info % 04320/1235

Rügen-Sellin Fe-Ha-Hälfte ca. 50 qm,
3-4 Pers, 2 Schlz, gr. Terr, Pplz, strand-
nah, Restplätze frei % (0 51 31) 13 89

Ganzköpermassage für die Frau ab 60
in Laatzen T. 0511-10551471

Tanzpartnerin für Tango Argentino ge-
sucht. % (0 15 23) 8 55 21 39

Für Senioren bequemes Renovieren
Wir gestalten Ihre Wohnung, räumen
aus u. ein, hinterlassen ein saub. Heim.
Malerbetrieb Gebr. Maikowski GbR,
www.seniorenmaler.de (0511) 314441

Pummelchen, 62J. Ein unvergessliches
Erlebnis, keinGV,% (01 52)18 20 95 31

Scheune für Segelboot gesucht,
% (01 79) 2 04 30 62

Dachdecker neu Eindeckung und
ReparaturZimmerei% (0157) 33370799
Dachdecker Adolf aus Ihrer Region hat
akt.Kapazitäten frei,NeukundenRabatt
30 %, % (01 51) 23 57 41 30

Letter, gute Lage, 2 ZKB,49m²,Balkon,
Keller, % (0176)87668459

64J, Rentner sucht 2-Zi-Whg, in Han-
nover % (01 62) 1 56 92 40

Familie sucht Haus in Hannover und
stadtnah, bis 500.000 *, nur von
Privat % (01 62) 7 46 97 09

EFH oder MFH gesucht in Hannover
oder stadtnah von privat als Familien-
domizil, gern mit Garagen, Neben-
gebäudeoderHalle.Wir freuenunsüber
jedes Angebot! % 01 70 -9 60 97 97

Suche Altbauwohnung in Hannover,
ab4Zimmer (hoheDecken), bis500.000
*, nur von Privat % 0 17 24 04 16 67

List - Nähe Liliencronplatz,
1 Zi., Kü., DuBad, 35 m², sep., I. OG,
Miete frei bei Gegenleistung! Ältere Da-
me su. seriöse, hilfbereite Frau, gut
Deutsch sprechend, NR, keine Tiere, für
kurze Spaziergänge, Arztbegleitung,
Einkäufe etc. Einzug ins Haus erforder-
lich!%11-18Uhr (0511) 908 8847oder
% (0179) 537 33 42

1 ZW, Küche, Bad, Diele, 69 m², 640 *
Miete, anHandwerker od.Monteure, ab
sofort zu vermieten. % 0151/23561990
oder % 05131/54135

Laatzen-Mitte, ruhige, helle 2,5 Zim.,
60 m², 5. OG, ganz oben, Fahrst., EBK,
gr.Dusche, gr. Süd-Balkon,Mark., bar.-
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